SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH

Số:         /TB-NCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về thời gian nhập học năm học 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 3089/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2024 của UBND

Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024 - 2025 đối với

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành phố

Hồ Chí Minh;

Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Chí Thanh thông báo thời gian nhập học của

Khối 10, Khối 11, Khối 12 năm học 2024 - 2025 như sau:

1. Sáng Thứ Hai, ngày 26/8/2024

Thời gian: 7g00 đến 9g00

Thành phần: GVCN, HS khối 10, khối 11, khối 12. Giám thị.

Nội dung: GVCN sinh hoạt lớp, Lao động

2. Sáng Thứ Ba, ngày 27/8/2024

Thời gian: 7g00 đến 9g00

Thành phần: GVCN, HS khối 10, khối 11, khối 12. Giám thị. Đoàn trường.

Nội dung: Sinh hoạt dưới Cờ.

3. Sáng Thứ Tư, ngày 04/9/2024

Thời gian: 7g00 đến 9g00

Thành phần: GVCN, HS khối 10. Tổ TD-QP. Ban Tổ chức Lễ Khai giảng

Nội dung: tập đội hình, dợt chương trình Lễ Khai giảng

*Lưu ý: HS đến trường mặc đồng phục đi học. Nếu HS khối 10 chưa có đồng phục

mới thì mặc đồng phục năm học 2023 - 2024.

4. Nghỉ Lễ Quốc khánh

Từ 01/9/2024 đến 03/9/2024

5. Lễ Khai giảng

HS khối 10, khối 11, khối 12 có mặt tại Trường trước 6g40 ngày 05/9/2024. Nữ:

áo dài. Nam: đồng phục đi học.

6. Thời khoá biểu năm học 2024 -2025

Nhà trường sẽ thông báo thời khoá biểu áp dụng từ 05/9/2024 trên Website:

https://thptnguyenchithanh.hcm.edu.vn và giáo viên chủ nhiệm sẽ thông tin đến học sinh.

                                                                                                    HIỆU TRƯỞNG

 Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường;

- GVCN; GVBM,NV;

- Website trường;

- Lưu VT.                                                                                                              Hoàng Sơn Hải

https://thptnguyenchithanh.hcm.edu.vn/